

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012003201

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200320101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Zsolt Simon
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2 Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Rača
sídlo : Kubačova 21, 831 06 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Pilinský Peter
IČO : 00304557
DIČ : 2020879212
telefón / fax : 02/49200511
e-mail : starosta@raca.sk
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V článku 1 Zmluvné strany – v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti konajúci vypúšťa pôvodný text a nahrádza sa novým textom, ktorý znie: Mgr. Pilinský Peter.

Článok 3

Článok 2 Predmet a účel Zmluvy - v bode 2.4 sa pôvodný text nahrádza novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **11.9.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **prevzatie Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, právoplatné kolaudačné rozhodnutie a relevantné časti Projektu zaradené do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

Článok 3 Výdavky projektu a NFP - v bode 3.4 sa pôvodný text nahrádza novým textom v nasledovnom znení:

- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 23.4.2009 do 11.9.2011**.

Článok 5

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 6

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Podpisový vzor sa nahrádza novou Prílohou č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Podpisový vzor, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 7

- 7.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva a Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

- 7.2 Dodatok nadobúda platnosť (je uzavretý) dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

zverejnenia. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jeho zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁴ Poskytovateľa

Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

Peter Pilinský, starosta mestskej časti

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 3 **Podpisové vzory**

Dátum uzavretia Dodatku:.....

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, Nám. A. Hlinku	
Kód ITMS	22310120032	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spoluфинancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 - stavebníctvo	100	05 - vidiecke

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava
Obec	Bratislava - Rača
Ulica	ulice Alstrova a Detvianska, Nám. A. Hlinku
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života v mestskej časti Rača prostredníctvom revitalizácie ulíc Alstrová a Detvianska a Námestia Andreja Hlinku
Špecifický cieľ projektu 1	Úprava verejných priestranstiev prostredníctvom rekonštrukcie chodníkov a doplnenia drobnej architektúry
Špecifický cieľ projektu 2	Revitalizácia a doplnenie zelene
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie detského ihriska
Špecifický cieľ projektu 4	Doplnenie verejného osvetlenia na Alstrovej ulici

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2008	1	2011
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2008	9363	2011
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2008	1	2011
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	98	2011
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2008	1,637	2011
	Počet vymenených svietidiel	ks	0	2008	21	2011

Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	22338	2008	22400	2012
--------------	---	-------	-------	------	-------	------

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2008	1	2011
	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2008	1,637	2011
	Počet vymenených svietidiel	ks	0	2008	21	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	22338	2008	22400	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	98	2011

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO 01 úprava verejných priestranstiev	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	98
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	7204
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	1,637
2	SO 02 Obnova zelene, sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	2056
		Počet regenerovaných sídiel	počet	1
3	SO 03 Detské ihrisko	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	103
4	SO 04 Verejné osvetlenie	Počet vymenených svietidiel	ks	21

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 Úprava verejných priestranstiev	07/2010	07/2011	EURO - BUILDING, a.s.
SO 02 Obnova zelene, sadové úpravy	07/2010	04/2011	EURO - BUILDING, a.s.
SO 03 Detské ihrisko	03/2011	04/2011	EURO - BUILDING, a.s.
SO 04 Verejné osvetlenie	07/2010	07/2011	EURO - BUILDING, a.s.
Podporné aktivity			

Riadenie projektu:	04/2009	09/2011	
a) Projektová dokumentácia	04/2009	06/2009	VPÚ DECO Bratislava, a.s.
b) Ukončenie projektu*	08/2011	09/2011	Prijímateľ
Publicita a informovanosť	07/2010	09/2011	Ján Kusek - BRISTAN

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	621 683,86	9 154,60	630 838,46	SO 1A Úprava verejných priestranstiev
717001 Realizácia nových stavieb	123 571,34	0	123 571,34	SO 1B Drobná architektúra, SO 02 Obnova zelene, Sadové úpravy, SO 03 Detské ihrisko, SO 04 Verejné osvetlenie
633006 Všeobecný materiál	498,00	0	498,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	10 000,00	0	10 000,00	Riadenie projektu
CELKOVO s DPH	755 753,20	9 154,60	764 907,80	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	745 255,20	9 154,60	754 409,80
1 SO 01 Úprava verejných priestranstiev	635 876,03	9 154,60	645 030,63
2 SO 02 Obnova zelene, sadové úpravy	39 416,36	0	39 416,36
3 SO 03 Detské ihrisko	39 401,34	0	39 401,34
4 SO 04 Verejné osvetlenie	30 561,47	0	30 561,47
Podporné aktivity	10 498,00	0	10 498,00
Riadenie projektu	10 000,00	0	10 000,00
Publicita a informovanosť	498,00	0	498,00
CELKOVO s DPH	755 753,20	9 154,60	764 907,80

Rozpočet Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku Stavebný objekt: SO 1A Úprava verejných priestranstiev			Investor: MČ Rača Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s. Dátum: 25.05.2010					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	11310-5112	Rozobratie dlažby z lom. kameňa kladenými na sucho, s výplňou škáry maltou cem. $4,31+17,6+18,0+11,2 = 51.110$	m2	51,110	3,80	194,22	0	194,22
2	11310-6221	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva do 200 m2 $1,31+4,61+1,11+3,48+1,05+1,18+0,77+0,84+2,23+1,68+1,33+1,53+1,65+1,83+1,38+1,81 = 27.790$ $1,61+1,97+1,68+1,61+1,52+1,75+2,54+1,25+1,35+1,65+1,47+1,34+1,44+1,32+1,38+1,49 = 25.370$ $1,73+2,3+1,78+1,88+1,47+1,45+0,66+1,6+1,23+0,87+0,97+1,25+1,24+1,4+1,57+1,49 = 22.890$ $2,25+1,23+1,21+1,72+1,54+3,34+2,8+3,43+3,43+2,97+3,43+3,02+3,64+2,73+2,77+2,69 = 42.200$ $12,36+2,58+1,83+1,99+1,64+1,36+1,13+0,99 = 23.880$	m2	142,130	0,53	75,33	0	75,33
3	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby $0,73+2,04+5,66+149,36+2,51+2,52+2,68+12,21+1,43+2,81+2,08+11,43+2,92+4,38+5,4 = 208.160$ $+0,31-3,17-2,81-2,74-1,63 = -10.040$	m2	198,120	0,82	162,46	0	162,46
4	11310-7211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2 $5935,04+198,12+51,11+142,13+1062,87-436,0 = 6953.270$	m2	6 953,270	0,39	2 711,78	0	2 711,78
5	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2 $6,89+3,34+2,07+2,4+7,02+5,65+2,73+5935,04-436,0 = 5529.140$	m2	5 529,140	3,26	18 025,00	0	18 025,00
6	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, nad 200 m2 $1762,61-148,99+1121,44+980,53+379,95+212,07+903,18+294,07+430,18-436,0 = 5499.040$	m2	5 499,040	0,76	4 179,27	0	4 179,27
7	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, nad 200 m2 $49,02+122,11+34,04+1715,40*0,5 = 1062.870$	m2	1 062,870	1,11	1 179,79	0	1 179,79
8	11320-2111	Výtrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých $30,64+5,04+6,92+5,61+14,17+17,69+6,88+15+15,82+4,36+20,44+9,5+41,06+6,39+12,83 = 212.350$ $19,73+13,94+24,18+15,98+10,5+18,87+12,2+7,71+11,46+6,31+8,52+20,3+13,78+19,71 = 203.190$ $9,7+7,75+33,96+1,86+32,43+4,47+2,41+8,47+5,7+25,85+32,88+50,72+9,84+10,31+3,72 = 240.070$ $47,7+6,38+9,1+7,16+24,85+5,57+10,53+13,03+20,94+13,83+19,89+1,67+19,73+24,04 = 224.420$ $49,6+2,34+1,18+24,27+14,4+9,79+30,34+10,06+6,34+4,99+5,29+16,22+8,08+6,64 = 189.540$ $12,99+9,61+5,08+7,72+9,07+12,88+20,84+20,55+6,95+8,88+6,97+6,5+9,18+7,26+17,52 = 162.000$ $11,44+6,56+12,18+10,09+8,71+6,43+6,11+38,03-36,5-46,76 = 16.290$	m	1 247,860	1,41	1 759,48	0	1 759,48
9	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m $(6,66+7,3+8,45+10,31+11,16+44,75+11,43+6,25+4,46+19+11,4+15,5+12,98+12,37)*0,2 = 36.404$ $(14,07+75,7+15,72+59,38+55,49+38,18+61,75+36,07+45,76+101,16+71,59+114,6)*0,2 = 137.894$ $(60,64+50,34+3,17+2,81+2,74+96,77+140,97+87,79+3,12+1,63+95+32,86+23,75)*0,2 = 120.318$ $(7,38+77,64+17,12+28,83+24,62+42,11+17,55+7,71+23,37+9,63+28,4+7,35+44,5)*0,2 = 67.242$ $(48,97+28,56+41,64+16,46+5,13+3,63+41,35+32,26+83,9+62,08+2,83+1,86+4,68)*0,2 = 74.670$ $(2,49+46,09+2,91+28,04+48,71+47,7+38,74+17,75+1,93)*0,2 = 46.872$	m3	483,400	0,91	439,89	0	439,89
10	12220-2203	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3 $8707,009/4*0,05+(96,77+140,97+87,79)*0,15 = 157.667$	m3	157,667	1,65	260,15	0	260,15
11	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty $157,667*0,3 = 47.300$	m3	47,300	0,43	20,34	0	20,34
12	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $85,63*0,12 = 10.276$	m3	10,276	15,77	162,05	0	162,05
13	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,083	4,47	13,78	0	13,78

Rozpočet Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku Stavebný objekt: SO 1A Úprava verejných priestranstiev					Investor: MČ Rača Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s. Dátum: 25.05.2010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		10,276*0,3 = 3.083						
14	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 65,795+20,60 = 86.395	m3	86,395	1,57	135,64	0	135,64
15	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 157,667+10,276-86,395 = 81.548	m3	81,548	8,25	672,77	0	672,77
16	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 81,548*15 = 1223.220	m3	1 223,220	0,61	746,16	0	746,16
17	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	86,395	4,75	410,38	0	410,38
18	17110-1103	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 100% PS 11,2*2,0*0,5/2+15 = 20.600	m3	20,600	2,15	44,29	0	44,29
19	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku 157,667+10,276 = 167.943	m3	167,943	0,96	161,23	0	161,23
20	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením 8656,938+323,747 = 8980.685	m2	8 980,685	0,42	3 771,89	0	3 771,89
21	21157-1112	Výplň odvodňovacích rebier štrkopieskom netriedeným 85,63*0,12 = 10.276	m3	10,276	26,93	276,73	0	276,73
22	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm "vyspravenie porúch" 857,93*2 = 1715.860 "ZD 60" 6035,72*1,15 = 6941.078	m2	8 656,938	4,29	37 138,26	0	37 138,26
23	56426-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 20 cm 308,33*1,05 = 323.747	m2	323,747	5,55	1 796,80	0	1 796,80
24	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm (6035,72-2166,81)*0,95 = 3675.465 "vjazdy" 19,64+28,39+78,69+60,75+16,64+40,17+77,62+21,27+6,99+18,9+52,01+27,01+15,46+7,11 = 470.650 6,96+33,68+9,07+9,3+14,84+10,33+7,82+9,91+8,09+13,2+16,44+15,54+14+16,48+14,57 = 200.230 8,23+10,26+7,64+12,62+20,86+8,06+9,12+6+29,44+17,03+12,56+30,66+14,64+26,07 = 213.190 11,16+24,65+11,17+24,33+10,19+20,11+14,82+28,12+11,86+17,07+14,48+18,77+16,48 = 223.210 8,12+16,45+12,52+17,51+18,35+31,21+5,43+9,62+9,23+15,24+47,68+15,38+10,03+26,33 = 243.100 11,7+12,43+16,6+31,13+25,83+46,48+29,68+29,74+37,08+38,93+66,44+41,68+18,55+8,99 = 415.260 38,13+39,21+50,19+18,2+24,25+41,77+32,71+20,06+16,29+39,33+32,18+25,31+23,54 = 401.170	m2	5 842,275	8,87	51 820,98	0	51 820,98
25	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm "vyspravenie porúch" 857,93*0,85 = 729.241 "ZD 80" 308,33*0,98 = 302.163	m2	1 031,40	10,82	11 159,79	7154,66	4 005,13
26	56990-3311	Zhotovenie zemných krajníc so zhutnením (14,05+6,52+18,09+47,79+4,9+12,09+10,4+26,12)*0,13 = 18.195 (23,14+6,5+18,79+12,95+20,4+8,64+5,69+11,29+8,28+12,31+17,73)*0,13 = 18.944 (6,43+8,93+9,31+11,05+24,17+44,03)*0,13 = 13.510 (17,95+16,76+16,5+13,74+17,42+4,58+13,17+10,37+6,02)*0,13 = 15.146	m3	65,795	7,23	475,70	0	475,70
27	57321-1111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	857,930	0,90	772,14	0	772,14
28	57715-1113	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š.do 3 m hr. 6 cm (6,09+178,11+85,85+240,54+231,92+19,19+8,42+315,37+26,79)*0,5 = 556.140 (227,89+73,02+302,67)*0,5 = 301.790	m2	857,930	19,92	17 089,97	0	17 089,97
29	57715-1213	Betón asfaltový tr. 2 stred. ABS, hrub. ABH, ABJ š. do 3 m hr. 6 cm	m2	857,930	9,08	7 790,00	0	7 790,00
30	59621-1133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C nad 300m2 "Mozaik karamelová št." 38,26+74,66+53,22+48,6+25,67+49,06-2,19 = 287.280 "Elegia antrazit št." 13+7,82+10,12+13,11+6,63+8,45+27,37+47,68+51,15+21,27+79,42 = 286.020	m2	6 035,720	6,81	41 103,25	178,42	40 924,83

Rozpočet Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku Stavebný objekt: SO 1A Úprava verejných priestranstiev				Investor: MČ Rača Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s. Dátum: 25.05.2010				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		"Elegia prírodná št."						
		1048,64+1359,10+664,97+838,28+624,52+1497,63-6,58-620,79 = 5405.770						
		"dlažba pre nevidiacich"						
		1,5+4,67+1,72+1,39+1,21+0,77+1,6+1,7+1,52+1,56+0,84+1,76+1,59+0,77+0,6 = 23.200						
		1,58+0,67+4,35+1,19+3,87+2,34 = 14.000						
		1,75+3,09+0,52+0,86+0,78+1,7+1,52+1,56+0,84+0,77+0,6+0,67+4,35+1,19+0,69+1,82 = 22.710						
		-3,26 = -3.260						
31	59621-1135	Priplatok za kladenie z viac ako dvoch farieb hr. 6 cm sk. C	m2	6 035,720	1,10	6 639,29	0	6 639,29
32	59691-1233	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm sk. C nad 300m2	m2	308,330	7,00	2 158,31	0	2 158,31
		42,0+60,05+86,44+119,84 = 308.330						
33	81735-4111	Montáž bet. útesov s hrdlom DN 200	kus	6,000	17,38	104,28	0	104,28
34	87121-8113	Klad. dren. potrubia z flexib. PVC DN do 6,5 cm	m	85,630	0,45	38,53	0	38,53
35	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	1 544,840	4,60	7 106,26	0	7 106,26
		21,97+12,73+8,93+26,45+20,13+11,02+23,22+7,98+18,74+22,82+1,95+31,43+0,45*7 = 210.520						
		+0,44*8+6,11+6,25+18,71+24,85+41,85+26,84+45,88+25,26 = 199.270						
		22,44+24,63+28,65+24,34+23,18+4*0,35+28,38+10,33+20,37+32,6+3*0,35+12,8+20,21 = 250.380						
		18,31+5,6+1,14+8,67+13,78+10,22+9,4+11,51+8,52+7,51+0,6+0,45+9,49+13,53+9,58 = 128.310						
		5,63+7,42+8,39+5,68+4,62+16,92+2*0,45+4,61+5*0,45+25,14+6,34+28,21 = 116.110						
		44,61+17,29+31,07+0,45+2,45+21,6+21,94+12,17+17,34+13,44+21,88+18,74+20,18+14,87 = 258.030						
		6,53+18,38+19,39+7,33+6,36+11,48+8,97+5,38+17,5+11,48+7,62+2,28+25*3*0,35 = 148.950						
		10,1+3,4+10,36+6,77+3,78+4,28+4,75+52,85+55,06+22,96+16,81+3,81+4,64+18,08-6,3 = 211.350						
		3,93+5,73+2,0+3,56+4,58+2,12 = 21.920						
36	91776-Pridl	Osadenie prídlážby betónovej s oporou do lôžka z betónu	m	518,000	7,90	4 092,20	0	4 092,20
		10,18+3,25+4+5+3,5+3+4,25+4,75+3,75+24,25+4+4+4,22+8,96+4,5+9,5+3+4,25+7,25+5+4 = 124.610						
		3,25+3,25+5,5+3+3,75+4,5+3+4,5+8,35+3,85+3+13+7+4,25+4,25+3,5+5,25+4+3+3,25+4,5 = 97.950						
		3+6,5+5,25+3,75+4,5+3+9,25+7,25+3,75+2+19,19+4,5+3,75+4,5+5,5+5,75+4,75+7,5+7 = 110.690						
		3,75+5+2,5+5,25+4+3,25+3,5+3,25+4,25+4,5+4,5+5,5+4,75+4,75+3,25+3,75 = 65.750						
		3,5+4+5+3,5+3,25+12,25+2,5+3+3,25+4,25+12+4,25+5,75+4,5+13+9+3,5+10,75+12,5+4,5 = 124.250						
		3,75-3,25-4,0-1,75 = -5.250						
37	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	1 369,540	6,13	8 395,28	0	8 395,28
		14,05+6,52+18,09+47,79+4,9+12,09+10,4+26,12+24,04+32,9+25,3+5,95+8,42+4,77 = 241.340						
		31,12+8,62+9,5+14,33+23,14+6,5+18,79+12,95+20,4+8,64+5,69+11,29+8,28+12,31+17,73 = 209.290						
		7,54+7,95+1,97+3,51+19,36+5,79+16,7+13,31+5,74+14,97+21,68+10,11+20,86+4,98+14,6 = 169.070						
		14,13+5,68+16,82+15,01+5,08+5,95+6,03+12,33+3,62+30,11+5+6,3+6,43+8,93+9,31 = 150.730						
		11,05+6,55+6,4+16,99+6,82+8,45+6,27+5,99+9,26+7,66+20,81+6,16+3,44+8+6,49+5,46 = 135.800						
		7,71+13,9+6,6+8,78+17,04+6,03+5,4+6,25+10,63+5,67+5,62+4,87+10,72+14,06+24,17 = 147.450						
		44,03+0,92+17,95+16,76+16,5+13,74+17,42+4,58+13,17+10,37+6,02+2,02 = 163.480						
		-3,25-4,08-1,97-1,66 = -10.960						
		"BGF-Z SV100" 326,68/2 = 163.340						
38	93511-2211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 80 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	30,170	7,43	224,16	0	224,16
		6,12+6,21+8,74+9,1 = 30.170						
39	286 112210	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 65 mm	m	85,630	0,83	71,07	0	71,07
40	592 173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	kus	3 120,577	1,40	4 368,81	0	4 368,81
		2*1544,84*1,01 = 3120.577						
		"v miestach oblúkov s malým polomerom použiť krátke obrubníky"						

Rozpočet Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku Stavebný objekt: SO 1A Úprava verejných priestranstiev			Investor: MČ Rača Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s. Dátum: 25.05.2010					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
41	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30 (1369,54-326,68/2)*1,01 = 1218.262	kus	1 218,262	7,18	8 747,12	29,44	8 717,68
42	592 174Prídl	Prídlažba 50x25x8 518,00*0,5*1,01 = 261.590	m2	261,590	12,38	3 238,48	0	3 238,48
43	592 23802R	Vpust' uličná vyrov. prstenec 625/60	kus	3,000	24,68	74,04	0	74,04
44	592 23804R	Vpust' uličná stredný diel 450/570	kus	1,000	19,34	19,34	0	19,34
45	592 23814R	Vpust' uličná stredný diel 450/295	kus	3,000	8,29	24,87	0	24,87
46	592 23820R	Vpust' uličná dno 450/380 s odtokom DN200	kus	1,000	23,87	23,87	0	23,87
47	592 23821R	Vpust' uličná liatinová mreža 500x500 D400	kus	3,000	124,81	374,43	0	374,43
48	592 275200	Žľabovka betónová TBM 1-60	kus	101,337	2,39	242,20	0	242,20
49		(30,1/0,3)*1,01 = 101.337						
50	592 27PC06e	BG - Spojovací materiál 326,68*2 = 653.360	kus	653,360	1,03	672,96	0	672,96
51	592 2BGFZ100	BGF-Z - Plynkové žľaby SV E 100 s oceľ pozinkovanou hranou (35,9+4,5+3,75+4,5+5,54)*1,01 = 54.732 (1,5+2,3+2,3+2,5+2,5+2,3+2,2+2,2+2,3)*1,01 = 22.523 (3,2+2,65+2,52+2,5+2,5+2,5+2,6+2,7+4,0)*1,01 = 25.422 (2,1+2,1+2,0+2,0+1,85+1,8+2,2+3,76+4,55+2,6)*1,01 = 25.210 (4,5+3,0+3,0+2,9+2,9+2,57+3,1+3,1+2,9+2,9+3,0+2,85)*1,01 = 37.087	kus	164,974	18,94	3 124,61	0	3 124,61
52	592 2BGFZ100b	BG-SV - Liatinový rošt NW100 500/147/25, tr.D/E s RU (35,9+4,5+3,75+4,5+5,54)*2 = 108.380 (1,5+2,3+2,3+2,5+2,5+2,3+2,2+2,2+2,3)*2 = 44.600 (3,2+2,65+2,52+2,5+2,5+2,5+2,6+2,7+4,0)*2 = 50.340 (2,1+2,1+2,0+2,0+1,85+1,8+2,2+3,76+4,55+2,6)*2 = 49.920 (4,5+3,0+3,0+2,9+2,9+2,57+3,1+3,1+2,9+2,9+3,0+2,85)*2 = 73.440	kus	343,796	30,26	10 403,28	0	10 403,28
53	592 2BGFZ100c	BG - Čelný / Koncový kus NW 100 výška 10cm pozink. 2+10+9+10+12 = 43.000	kus	43,000	7,14	307,02	0	307,02
54	592 45EL6g	Dlažba zámková ELEGIa 6cm antrazit štandard 286,02*1,01 = 288.880	m2	288,880	12,85	3 712,11	0	3 712,11
55	592 45EL6s	Dlažba zámková ELEGIa 6cm prírodná štandard 5405,77*1,01 = 5459.828	m2	5 459,828	12,80	69 885,80	187,52	69 698,28
56	592 45KR8s	Dlažba zámková KÁRO 8cm prírodná štandard 308,33*1,01 = 311.413	m2	311,413	12,33	3 839,72	0	3 839,72
57	592 45MZ6k	Dlažba zámková MOZAIK 6cm karamel štandard 287,23*1,01 = 290.102	m2	290,102	12,09	3 507,33	142,90	3 364,43
58	592 45PCsd6č	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 drážková červená (1,75+3,09+0,52+0,86+0,78+1,7+1,52+1,56+0,84+0,77+0,6+0,67+4,35+1,19+0,69)*1,01 = 21.099 1,82*1,01 = 1.838	m2	22,937	19,88	455,99	0	455,99
59	592 45PCsg6č	Dlažba pre nevidiacich 20x20x6 s guľ. výstupkami červená (1,5+4,67+1,72+1,39+1,21+0,77+1,6+1,7+1,52+1,56+0,84+1,76+1,59+0,77+0,6)*1,01 = 23.432 (1,58+0,67+4,35+1,19+3,87+2,34-3,26)*1,01 = 10.847	m2	34,279	19,94	683,52	0	683,52
60	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	3,000	29,14	87,42	0	87,42
61	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 100 kg	kus	3,000	18,25	54,75	0	54,75
62	89923-1111	Výšková úprava poklopov do 20 cm	kus	88,000	65,27	5 743,76	0	5 743,76
63	89923-111R	Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 20 cm	kus	72,000	33,24	2 393,28	0	2 393,28
64	93617-2111	Osadenie doplnkových ocelových konštrukcií do 20 kg	kus	28,000	8,41	235,48	0	235,48
65	154 170400	Profil L nerovnoramenný 11373 5018230 150*1,52/1000 = 0.228	t	0,228	1 161,78	264,89	0	264,89
66	96600-stlpik	Odstránenie stĺpika cest. zábrany so stĺpkami osad. s bet	ks	5,000	9,42	47,10	0	47,10
67	91973-1112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 15 cm	m	29,940	3,82	114,37	0	114,37

Rozpočet Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku Stavebný objekt: SO 1A Úprava verejných priestranstiev				Investor: MČ Rača Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s. Dátum: 25.05.2010				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
68	91973-1121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 5 cm	m	29,940	0,71	21,26	0	21,26
		0,99+2,1+2,1+1,3+1,89+6,7+3,1+2,74+0,69+2,45+2,18+3,7 = 29.940						
69	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	m	1 632,140	0,99	1 615,82	0	1 615,82
		342,81+300,35+302,79+183,69+326,24+259,52-36,5-46,76 = 1632.140						
70	91973-5111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	29,940	4,07	121,86	0	121,86
71	91973-5112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	1 632,140	6,41	10 462,02	0	10 462,02
72	91973-5122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	29,940	19,85	594,31	0	594,31
73	97101-1PC1	Prevíťanie obrubníkov dielcov hr. do 15 cm do 0,09 m2	kus	37,000	1,55	57,35	0	57,35
74	97604-4311	Vybúranie betón. obrúb muriva, vpustí	m	4,500	3,30	14,85	0	14,85
75	96204-8114	Búranie konštrukcií plochy nad 2m2, z betónu prostého (1,66+1,5+2,63+4,17+2,16+1,59+3,25+2,1)*0,3+1,03*0,	m3	12,064	47,29	570,51	0	570,51
76	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	1 844,255	1,50	2 766,38	0	2 766,38
		1843,809+0,446 = 1844.255						
77	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	44 262,120	0,30	13 278,64	0	13 278,64
		1844,255*24 = 44262.120						
78	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	1 523,075	16,88	25 709,51	0	25 709,51
		5529,14*0,1*2,2+306,664 = 1523.075						
79	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	6 092,300	0,86	5 239,38	0	5 239,38
		1523,075*4 = 6092.300						
80	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených	t	1 523,521	20,00	30 470,42	0	30 470,42
		1523,075+0,446 = 1523.521						
81	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z	t	731,285	20,00	14 625,70	0	14 625,70
82	97913-1413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina	t	1 112,523	12,00	13 350,28	0	13 350,28
83	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	m3	81,548	25,00	2 038,70	0	2 038,70
84	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	7 313,016	4,53	33 127,96	0	33 127,96
Práce a dodávky HSV								
85	999za-rstav	Zariadenie staveniska	%	3,926	510 090,40	20 025,95	0	20 025,95
					spolu bez DPH	530 116,35	7 692,94	522 423,41
					DPH	100 722,11	1 461,66	99 260,45
						630 838,46	9 154,60	621 683,86

Rozpočet						
Stavba:		Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku	Investor:		MČ Rača	
Stavebný objekt:		SO 02 Obnova zelene, sadové úpravy	Dodávateľ:		EURO - BILDING, a.s.	
			Dátum:		02.06.2010	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine		1 100,480	0,530	583,25
		7,7+17,05+7,22+8,98+13,53+6,7+5,67+5,02+28,31+3,81+18,28+24,38+7,95+35,08+16,12 = 205.800				
		24,47+17,29+14,73+29,27+8,74+90,19+55,72+24,19+28,07+8,94+4,08+38+63+17,23+40,06 = 463.980				
		39,73+22,91+11,4+5,75+6,89+8,16+11,05+12,94+14,14+9,41+5,82+16,23+24,09+10,19 = 198.710				
		16,69+16,65+12,36+62,06+11,47+48,07+47,19+31,58+58,32+23,19+38,47+92,32+66,82 = 525.190				
		94,82+39,38+34,4+24,84+80,58+22,07+12,17+6,92+7,33+18+11,58+32,7+47,34+17,24 = 449.370				
		38,47+175,46 = 213,93				
		* Poznámka: odpocítat (637,18+319,32=956,5)				
		* V cene položky nie je započítaný materiál za trávne semeno				
		* Toto sa oceňuje v špecifikácii.				
2	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	2 056,980	0,920	1 892,42
		1100,48+637,18+319,32 = 2056,98				
3	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	2 056,980	0,640	1 316,47
4	18340-3111	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky 10 cm v rovine	m2	2 056,980	0,360	740,51
5	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	m2	1 100,480	0,120	132,06
6	18580-4312	Zálievka rastlín vodou, plocha jednotlivo nad 20 m2	m3	68,560	2,720	186,48
		2056,98/30 = 68,56				
7	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	68,560	23,220	1 591,96
8	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	28,880	5,920	170,97
		1100,48*0,025*1,05 = 28,88				
9	16220-6113	Vodor. premiestnenie zeminy schop. zúrod. do 100 m	m3	110,048	2,800	308,13
		1100,48*0,1 = 110,048				
10	16710-3101	Nakladanie zeminy schop. zúrodnenia	m3	110,048	0,970	106,75
11	18310-1113	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 0,05 m3 v rovine	kus	1 920,000	0,850	1 632,00
12	18310-1121	Výkop jamiek bez výmeny pôdy do 1 m3 v rovine	kus	24,000	26,490	635,76
13	18410-2115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 60-80 cm	kus	24,000	27,230	653,52
	18410-2211	Vysadenie krov ba 300-400mm v rovine	kus	1 920,000	2,150	4 128,00
		(36,85+69,43+5,04+99,45+174,54+249,33)*3 = 1903.920				
14	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	kus	24,000	5,400	129,60
15	18450-1111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v 1 vrstve v rovine	m2	24,000	2,100	50,40
16	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	956,500	1,190	1 138,24
		"stromy" 319,32				
		"kry" 111,31+525,87=637,18				
17	026 512000	Berberis thunbergii "Atropurpurea Nana" TH krík B 15-20 cm	kus	400,000	4,100	1 640,00
18	026 51PC04	Caryopteris clandonensis krík B 60-80 cm	kus	185,000	7,000	1 295,00
19	026 51PC05	Weigelia purpurea krík B 60-80 cm	kus	250,000	2,500	625,00
20	026 525130	Lonicera pileata krík D 40-60 cm	kus	250,000	1,820	455,00
21	026 52PC03	Euonymus Fortunei krík D 20-30 cm	kus	400,000	1,960	784,00
22	026 549350	Spiraea japonica krík B 60-80 cm	kus	250,000	2,500	625,00
23	026 549PC02	Potentilla fruticosa krík B 20-30 cm	kus	185,000	1,820	336,70
24	026 61PC	Ibištek - Hibiscus syriacus na kmienku, v.k. min 200 cm	kus	24,000	104,300	2 503,20
25	103 911000	Kôra mulčovacia VL	m3	95,650	28,340	2 710,72
		956,5*0,1 = 95,65				
26	592 17Plast	Obrubník plastový s osadením	kus	723,937	4,52	3 272,20
		(123,31+296,53+65,64+48,84+75,42+102,57+4,46)*1,01 = 723,937				
27	592 89PC01	Kvetináč	kus	3,000	589,6	1 768,80
28	592 89PC02	Drevené sedadlo na kvetináč	kus	3,000	248,7	746,10
29	999 zarstav	Zariadenie staveniska (soc.zariadenie,kancelárie,spojenie,sklady,voda,el.)	%	3,000	32 158,24	964,75
Spolu						33 122,99 €
DPH 19%						6 293,37 €
Spolu s DPH						39 416,36 €

Rozpočet						
Stavba:			Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku		Investor: MČ Rača	
Stavebný objekt:			SO 04 Verejné osvetlenie		Dodávateľ: EURO - BILDING, a.s.	
					Dátum: 02.06.2010	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		C21M Elektromontáže				
1	210010006	Rúrka ohybná FXKVR 50 - IES (PU)	m	60,000	0,82	49,20
2	210100251	Ukončenie kábla zmršťovacou zákl.do 4x10 mm2	ks	44,000	2,75	121,00
3	210100651	Koncovka teplomzmršťiteľná HCZ4-4/35, do 4x35mm2	ks	44,000	27,84	1 224,96
4	210202010	Výbojkové svetidlo 1xHSE/70W, typ: PILZLEUCHTE-SITECO	ks	21,000	8,92	187,32
5	210204011	Stožiar oceľový do dĺžky 12m, typ: St 140/60	ks	21,000	37,86	795,06
6	210204201	Elektrovýzbroy stožiara pre 1 okruh	ks	21,000	12,31	258,51
7	210220021	Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm v zemi vr.svoriek; prepojov	m	550,000	0,71	390,50
8	210220022	Uzemňovací vodič v zemi FeZn o 8-10 mm vr.svoriek; prepojov	m	25,000	1,12	28,00
9	210220301	Svorky hromozvodové do 2 skrutiek (SP1)	ks	21,000	2,34	49,14
10	210220302	Svorky hromozvodové nad 2 skrutky (SR02)	ks	42,000	3,17	133,14
11	210810013	CYKY-J 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	580,000	0,63	365,40
12		C46M Zemné práce				
13	460010024	Vytýčenie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	km	0,600	60,29	36,17
14	460030071*	Búranie živých povrchov do 3-5cm	m2	0,000	2,26	0,00
15	460030081*	Rezanie špáry v asfalte, alebo v betóne	m	0,000	1,78	0,00
16	460050602	Ručný výkop jamy, zem.tr.3-4 (stožiar VO)	m3	7,800	22,79	177,76
17	460050602	Ručný výkop jamy zem.tr.3-4 (štartovacia a cieľová jama)	m3	6,000	22,79	136,74
18	460080001	Betonový základ do rastlej zeminy bez bednenia	m3	6,000	70,82	424,92
19	460080101*	Rozbúranie podkladného betónu chodníka	m3	0,000	113,56	0,00
20	460120002	Zahádzanie jamy zem.tr. 3-4 (štartovacia a cieľová jama)	m3	6,000	5,32	31,92
21	460200163	Kábelová ryha 35cm/šír. 80cm/hl. zem.tr.3	m	540,000	2,89	1 560,60
22	460260020	Riadený pretlak vr.dodávky PE rúry, typ: PN 7,5 160x9,1	m	20,000	105,34	2 106,80
23	460420372	Zriadenie lôžka z kopaného piesku hr.20cm tehly naprieč 35cm	m	540,000	4,98	2 689,20
24	460490012	Fólia výstražná z PVC šírky 33cm	m	540,000	0,85	459,00
25	460510002	Kábelový prestup z betónovej rúry svetl.do 20cm	m	21,000	6,01	126,21
26	460560163	Ručný zásyp káb.ryhy 35cm šír.80cm hl.zem.tr.3	m	540,000	1,09	588,60
27	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	12,000	4,83	57,96
28	460600002	Odvoz zeminy za ďalší km (9km)	m3	108,000	0,48	51,84
29	460620013	Provizórna úprava terénu zem.tr.3 (zhutnenie)	m2	270,000	0,96	259,20
30	460650014*	Znovuzriadenie asfaltového chodníka	m2	0,000	9,15	0,00
31	460650016*	Podkladová vrstva chodníka z betónu	m3	0,000	41,87	0,00
		Materiály				
32	00260	Trubka ohybná FXKVR 50 - o 41mm (IES)	m	60,000	1,23	73,80
33	01050	Výbojkové svetidlo 1x7HSE/70W, typ: PILZLEUCHTE-SITECO (komplet)	kus	21,000	210,50	4 420,50
34	01154	Elektrovýzbroy pre stožiar do 4 m, TYP: guro ekm 2072	kus	21,000	30,94	649,74
35	01158	Stožiar oceľový zinkovaný, typ: St 140/60, l=4,0m	kus	21,000	134,71	2 828,91
36	01402	Uzemňovací pásik FeZn 30/4mm	m	550,000	1,42	781,00
37	01403	Zvodový vodič FeZn o 8mm	m	25,000	0,68	17,00
38	01424	Svorka SP 1	kus	21,000	0,49	10,29
39	01487	Svorka SR 02	kus	42,000	0,78	32,76
40	01609	Koncovka teplomzmršťiteľná HCZ4-4/35, do 4x35mm2	kus	44,000	7,23	318,12
41	02944	CYKY-J 4Bx10 mm2	m	580,000	4,36	2 528,80
		Práce v HZS				
42		Odpojenie od napätia, prepojenie na jestvujúci stožiar VO	hod.	6,000	10,95	65,70
43		Odborná prehliadka, správa o odbornej prehliadke	hod.	20,000	13,28	265,60
44		Stratné		0,000	0,00	0,00
45		Podružný materiál	%	3,000	11 660,92	349,83
47		Podiel pridružených výkonov z C21M a naviazaného materiálu	%	1,000	15 263,15	152,63
48		Podiel pridružených výkonov z C46M	%	1,000	8 706,92	87,07
		VRN				
49		GZS z C46M	%	3,300	8 706,92	287,33
50		GZS z C21M a naviazaného materiálu	%	3,300	15 263,15	503,68
Spolu						25 681,91 €
DPH 19%						4 879,56 €
Spolu s DPH						30 561,47 €

Rozpočet

Stavba:

Revitalizácia ulíc Alstrova, Detvianska, nám. A. Hlinku

Podporná aktivita

Projektová dokumentácia

Investor:

MČ Rača

Dodávateľ:

VPÚ DECO Bratislava, a.s.

Dátum:

02.06.2010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1		Projektová dokumentácia	ks	1,000	8 403,36	8 403,36
Spolu						8 403,36 €
DPH 19%						1 596,64 €
Spolu s DPH						10 000,00 €

Rozpočet

Stavba: Revitalizácia ulíc Alstrova, Detviarska, nám. A. Hlinku

Podporná aktivi Publicita a informovanost'

Investor:

MČ Rača

Dodávateľ:

Ján Kusek - Bristan

Dátum:

02.06.2010

P.č.	kód položky	Název položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1		Veľkoplošná reklamná tabuľa (panel) 2500x1500mm	ks	1,000	390,00	390,00
2		Trvalá vysvetľujúca tabuľa (pamätná doska) 200x300mm	ks	1,000	108,00	108,00
Spolu						498,00 €
DPH 19%						0,00 €
Spolu s DPH						498,00 €